
J
platné ke dni: 26.4.2024, 20:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 U všech mnou inzerovaných položek (pokud není výslovně uvedeno jinak) se jedná o nové nepoužité zboží. To jak odpovídá
kvalita ceně si můžete přečíst v prvních komentářích. Jedná se o výprodej zbytků skladu velkoobchodu, který se počtem kusů
které zbyly už nehodlá zabývat a přeprodal mi je za zajímavou cenu.

 Na základě množících se dotazů upřesňuji: všeho zboží které je inzerováno je dostatek, kdyby se jednalo o poslední kusy,
bude to u inzerátu uvedeno, a vyprodané položky obratem stahuji z inzerce. Pokud je tedy u inzerátu uvedeno že již
odpověděli nějací zájemci, neznamená to že zboží není. Každá položka která je aktivně inzerovaná je k dispozici řádově v
desítkách kusů. Ani rezervace proto nejsou potřeba a obratem je ruším, posílejte rovnou objednávky, rezervace neřeším.

 Co se týče poštovného, tak nabízenou možnost za 25Kč - obyčejná zásilka nedoporučuji, nelze ji sledovat (je to obyčejný
dopis na známku) a nejsem schopný ručit za doručení. A lze ji použít jen na 1 ks, nelze uplatnit 1+1 ZDARMA, to už by se
nevešlo.

 Doporučený dopis za 55,- Kč je možný pouze pokud se dá zboží srovnat max do 5 cm na výšku, dám vědět po objednání, zda
to vyjde.

 Větší objednávky zasílám doporučeným balíčkem za 74/79/83,-Kč podle váhy, max. do 2 Kg.

 Těžší objednávky už jen balíkem do ruky nebo na poštu za 149,-

 Orientačně (záleží na konkrétních položkách) je do zásliky za 55,- vejde 8ks (4+4zdarma)

 Jan Šafra
 IQ Trends s.r.o.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

